
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 2019
24 Ιουλίου 2014

25261

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Επιβολή προστίμου σε βάρος του: (επ.) ΙBRAHIM (ον.) 
ΜOHAMMED ALI ABDULQADER του ΑLI και της 
FATIMAH AHMED. ........................................................................... 1

Καθορισμός κατ’ αποκοπή χορηγήματος για καθα−
ριότητα της Εφορείας Νεωτέρων Μνημείων Κε−
ντρικής Μακεδονίας. ................................................................... 2

Κατανομή προσωπικού έτους 2014 στο Υπουργείο 
Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλα−
γής. ............................................................................................................. 3

Σύσταση Μονίμων Επιστημονικών Επιτροπών του 
ΟΑΣΠ. ....................................................................................................... 4

Έγκριση Ανανέωσης απαγόρευσης θήρας ορισμένου 
χρόνου. .................................................................................................... 5 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
(1)

    Επιβολή προστίμου σε βάρος του: (επ.) ΙBRAHIM (ον.) 
ΜOHAMMED ALI ABDULQADER του ΑLI και της 
FATIMAH AHMED.

  Με την υπ’ αριθ. 156/2010/05−03−2013 καταλογιστική 
πράξη της Προϊσταμένης Διεύθυνσης Τελωνείου Πα−
τρών, που εκδόθηκε κατ’ εξουσιοδότηση των διατά−
ξεων του άρθρου 152 παρ. 1 του Ν. 2960/2001 (Εθνικός 
Τελωνειακός Κώδικας), επεβλήθη σε βάρος του: (επ.) 
IBRAHIM (ov.) MOHAMMED ALI ABDULQADER του ALI και 
της FATIMAH AHMED, κάτοχο του με αριθμό G 1752411/
04−02−2008 διαβατηρίου Ιράκ, γεννηθέντα την 03−11−1960 
στη Βαγδάτη Ιράκ και ήδη αγνώστου διαμονής, συνολικό 
πολλαπλό τέλος ύψους δύο xιλιάδων εννιακοσίων είκοσι 
τριών ευρώ και πενήντα έξι λεπτών (2.923,56 €) πλέον 
τελών χαρτοσήμου και υπέρ ΟΓΑ εισφοράς ποσοστού 
2,4%, για παράβαση των άρθρων 119Α παρ. 2 και 155 
παρ. 2 εδ. ζ του Ν. 2960/2001 «Περί Εθνικού Τελωνειακού 
Κώδικα» που τιμωρείται με τις διατάξεις του άρθρου 
150 και 152 του ιδίου ως άνω κώδικα.

  Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης
ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΑΤΑΛΟΓΛΟΥ

      Αριθμ. 1865 (2)
Καθορισμός κατ’ αποκοπή χορηγήματος για καθαριό−

τητα της Εφορείας Νεωτέρων Μνημείων Κεντρικής 
Μακεδονίας.

  Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΕΦΟΡΕΙΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη: 
Τις διατάξεις:
1. Του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α΄/22−04−2005) «Κωδικο−

ποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και κυβερ−
νητικά όργανα».

2. Του Π.Δ. 118/2013 (ΦΕΚ 152/Α΄/25−06−2013) «Τροπο−
ποίηση του π.δ. 85/2012 (Α΄ 141) − Ίδρυση Υπουργείου 
Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων και Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού και μετονομασία των Υπουρ−
γείων Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Με−
ταφορών και Δικτύων και Παιδείας και Θρησκευμάτων, 
Πολιτισμού και Αθλητισμού σε Υπουργείο Ανάπτυξης 
και Ανταγωνιστικότητας και σε Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων».

3. Του Π.Δ. 191/2003 (ΦΕΚ 146/Α΄/13−06−2003) «Οργανι−
σμός Υπουργείου Πολιτισμού».

4. Την υπουργική απόφαση ΥΠΠΟ/ΔΟΕΠΥ/ΤΟΠΥΝΣ/ 
15/3696/20−01−2004 (ΦΕΚ 180/Β΄/30−01−04) «Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων του Υπουργού Πολιτισμού στις Περι−
φερειακές και Ειδικές Περιφερειακές Υπηρεσίες αρ−
μοδιότητας της ΓΔΑΠΚ και ΓΔΑΜΤΕ του Υπουργείου 
Πολιτισμού».

5. Την αριθ. ΥΠ.ΠΟ.Τ/ΔΙΟΙΚ/Α5/ΠΜΥ/12420/9−2−12 υπουρ−
γική απόφαση δυνάμει της οποίας η υπογράφουσα το−
ποθετήθηκε ως Προϊσταμένη στην ΕΝΜΚΜ.

6. Του Ν 2690/1999 (ΦΕΚ 45/Α΄/09−03−1999) «Κύρωση 
του Κώδικα Διοικητικής διαδικασίας και άλλες διατά−
ξεις».

7. Του Ν 2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27−11−1995) «Περί Δη−
μόσιου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους 
και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και συμπλη−
ρώθηκε με τα άρθρα 21 και 23 του Ν 3871/2010 (ΦΕΚ 141/ 
Α΄/17−08−2010) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη».

8. Του Π.Δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194/Α΄/22−11−2010) «Ανάληψη 
υποχρεώσεων από τους Διατάκτες».

9. Του Π.Δ. 151/1998 (ΦΕΚ 116/Α΄/03−06−1998) «Διαδικα−
σία ελέγχου, εκκαθάρισης και εντολής πληρωμής των 
δαπανών του Δημοσίου».



25262 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

10. Της με αρ. 2/5091/0026/25−05−2012 (ΦΕΚ 1741/Β΄/
25−05−2012) απόφασης του Υπ. Οικονομικών «Καθορισμός 
διαδικασίας και δικαιολογητικών για την πληρωμή δαπα−
νών πάγιων κατ’ αποκοπή χορηγημάτων και μισθωμάτων 
κτιρίων δημοσίων υπηρεσιών».

11. Του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/13−07−2010) «Ενίσχυση 
της διαφάνειας με την υποχρεωτική Ανάρτηση νόμων 
και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδι−
οικητικών οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα Διαύγεια» 
και άλλες διατάξεις».

12. Τη με αρ. πρωτ. 1729/19−06−2014 (ΑΔΑ ΒΝΘΖΓ−
ΔΘΡ) απόφαση ανάληψης δέσμευσης πίστωσης ποσού 
2.000,00 € καταχωρημένη με α/α. 58313 στο Βιβλίο 
Εγκρίσεων και Εντολών της ΥΔΕ Θεσσαλονίκης.

13. Τις υπάρχουσες υπηρεσιακές ανάγκες, αποφασί−
ζουμε:

Καθορίζουμε την πάγια κατ’ αποκοπή επιχορήγηση για 
καθαριότητα, για το χρονικό διάστημα από 01−08−2014 
έως 30−11−2014, της σε 2.000,00 € (μηνιαίο ποσό 500,00€).

Η δαπάνη αυτή θα βαρύνει την πίστωση του Τακτικού 
Προϋπολογισμού του Ειδικού Φορέα 21/110 και Κωδικού 
Αριθμού Εξόδου 1232 του οικονομικού έτους 2014.

Η παραπάνω δαπάνη καταβάλλεται με χρηματικά 
εντάλματα σύμφωνα με την αρ. 2/5091/0026/25−05−2012 
(ΦΕΚ 1741/Β΄/25−05−2012) απόφαση του Υπ. Οικονομικών, 
για την πληρωμή δαπανών καθαρισμού των γραφείων 
της Εφορείας Νεωτέρων Μνημείων Κεντρικής Μακεδο−
νίας στη Θεσσαλονίκη.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 2 Ιουλίου 2014

Η Προϊσταμένη κ.α.α.
Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 

ΣΟΦΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ
F

      Αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/406/15658 (3)
Κατανομή προσωπικού έτους 2014 στο Υπουργείο Πε−

ριβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής.

  Ο ΥΠΟΥΡΓOΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚHΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ.2 και 3 και του 

άρθρου 11 του Ν. 3833/2010 «Προστασία της εθνικής 
οικονομίας − Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση 
της δημοσιονομική κρίσης» (ΦΕΚ 40/Α΄/15−3−2010), όπως 
ισχύουν.

2. Την υπ’ αρ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ. 4573/01−3−2011 (ΦΕΚ 
323/Β΄/1−3−2011) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε−
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτή−
των και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

3. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη−
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 
1 του άρθρου 1 του Ν. 3812/2009.

4. Το από 21−5−2014 ηλεκτρονικό μήνυμα του Υπουργεί−
ου Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής, 
σχετικά με εκκρεμότητες διορισμών καθώς και το υπ’ 
αριθμ. οικ. 30185/18−6−2014 έγγραφο του της Γενικής Δ/
νσης Διοίκησης του Υπουργείου Περιβάλλοντος, Ενέρ−
γειας και Κλιματικής Αλλαγής.

5. Την υπ’ αριθμ ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/385/οικ. 14389/6−6−2014 
απόφαση του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.

6. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/385/οικ. 
14389/6−6−2014 απόφασης του Υπουργού Διοικητικής Με−
ταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης για την κα−
τανομή προσωπικού έτους 2014 στο Υπουργείο Περιβάλ−
λοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής, και αντί του:

Ι. Πίνακας διοριστέων ΑΣΕΠ ΦΕΚ 822/Γ΄/2010
• Εννέα (9) άτομα σε θέσεις κλάδο ΠΕ Δασολογικού, 
ΙΙ. Πίνακας διοριστέων ΑΣΕΠ ΦΕΚ 228/Γ΄/2010
• Τέσσερα (4) άτομα σε θέσεις κλάδου ΤΕ Δασοπό−

νων, ισχύει το:
Ι. Πίνακας διοριστέων ΑΣΕΠ ΦΕΚ 822/Γ΄/2010
• Τέσσερα (4) άτομα σε θέσεις κλάδου ΠΕ Δασολογικού, 
ΙΙ. Πίνακας διοριστέων ΑΣΕΠ ΦΕΚ 228/Γ΄/2010
• Δύο (2) άτομα σε θέσεις κλάδου ΤΕ Δασοπόνων
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

 Αθήνα, 1 Ιουλίου 2014

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΗΤΣΟΤΑΚΗΣ

 F
       Αριθμ. Δ16γ/08/264/Γ (4)
Σύσταση Μονίμων Επιστημονικών Επιτροπών του ΟΑΣΠ.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των Π.Δ. 118/2013 «Τροποποίηση του 

π.δ. 85/2012 (A΄41) − Ίδρυση Υπουργείου Υποδομών, Με−
ταφορών και Δικτύων και Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού και μετονομασία των Υπουργείων Ανάπτυ−
ξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και 
Δικτύων και Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων 
αντίστοιχα» (ΦΕΚ 152 Α΄) και Π.Δ. 119/2013 «Διορισμός 
Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρω−
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 153/Α΄).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1349/1983 «Σύστα−
ση Οργανισμού Αντισεισμικού Σχεδιασμού και Προστα−
σίας (ΟΑΣΠ) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 52/τ.Α΄/25−4−83).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 1256/82 «Για την 
πολυθεσία, την πολυαπασχόληση κ.λπ.» όπως ισχύουν.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 
98) «Κώδικας Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά Όργανα» και το γεγονός ότι από τις δια−
τάξεις της απόφασης αυτής, δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

5. Το αριθ. οικ. 967/09−05−2014 έγγραφο του ΟΑΣΠ 
καθώς και την αριθμ. 288/11−04−2014 απόφαση του Δι−
οικητικού Συμβουλίου αυτού (Συνεδρίαση 416η), απο−
φασίζουμε:

Α. Συστήνουμε τις πέντε (5) Μόνιμες Επιστημονικές 
Επιτροπές συμβουλευτικού χαρακτήρα στον Οργανισμό 
Αντισεισμικού Σχεδιασμού και Προστασίας (ΟΑΣΠ) ως 
εξής:

• Α΄ Μόνιμη Επιστημονική Επιτροπή Σεισμοτεκτονικής 
και ορίζουμε το μέγιστο πλήθος των μελών της σε 20.

• Β΄ Μόνιμη Επιστημονική Επιτροπή Αντισεισμικών 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 25263

Κατασκευών και Τεχνικής Σεισμολογίας και ορίζουμε 
το μέγιστο πλήθος των μελών της σε 25.

• Γ΄ Μόνιμη Επιστημονική Επιτροπή Κοινωνικής Αντι−
σεισμικής Άμυνας και ορίζουμε το μέγιστο πλήθος των 
μελών της σε 25.

• Μόνιμη Επιστημονική Επιτροπή Εκτίμησης της Βρα−
χυπρόθεσμης Εξέλιξης της Σεισμικότητας και ορίζουμε 
το μέγιστο πλήθος των μελών της σε 7.

• Μόνιμη Επιστημονική Επιτροπή Υποστήριξης Κα−
νονισμών και ορίζουμε το μέγιστο πλήθος των μελών 
της σε 20.

Β. Οι ανωτέρω συμβουλευτικές Επιτροπές συγκροτού−
νται με απόφαση του Υπουργού Υποδομών, Μεταφορών 
και Δικτύων. Μέλη των επιτροπών αυτών ορίζονται κατά 
περίπτωση πανεπιστημιακοί αντίστοιχων ειδικοτήτων, 
αναγνωρισμένοι επιστήμονες του αντικειμένου της κάθε 
συμβουλευτικής επιτροπής, εξειδικευμένοι επαγγελμα−
τίες, εκπρόσωποι του Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας 
και των Επαγγελματικών Τεχνικών Ενώσεων καθώς και 
υπάλληλοι του Δημοσίου εξειδικευμένοι στο επιστημο−
νικό αντικείμενο των επιτροπών αυτών.

Γ. Γραμματείς των Μονίμων Επιστημονικών Επιτροπών 
του Οργανισμού Αντισεισμικού Σχεδιασμού και Προστα−
σίας (ΟΑΣΠ) ορίζονται υπάλληλοι του ΟΑΣΠ.

Δ. Ο καθορισμός των θεμάτων γίνεται, είτε μετά από 
απόφαση του Δ.Σ. του ΟΑΣΠ είτε, σε περιπτώσεις επει−
γόντων θεμάτων, μετά από πρόσκληση του Προέδρου 
του Δ.Σ. ή του νομίμου αναπληρωτή του προς τον Πρό−
εδρο της εκάστοτε Επιτροπής.

Ε. Με την απόφαση του Υπουργού ΥΜΕΔΙ για τον 
ορισμό μελών των επιτροπών, ορίζεται και ο Πρόεδρος 
της κάθε Επιτροπής, ο οποίος είναι ο σύνδεσμος με τον 
ΟΑΣΠ και ο οποίος συγκαλεί την Επιτροπή και έχει την 
ευθύνη της λειτουργίας αυτής.

ΣΤ. Οι Επιτροπές διατυπώνουν τις σχετικές προτά−
σεις τους προς τον ΟΑΣΠ για την αντιμετώπιση των 
εκάστοτε προβλημάτων.

Ζ. Η θητεία των ανωτέρω Μονίμων Επιστημονικών 
Επιτροπών του Οργανισμού Αντισεισμικού Σχεδιασμού 
και Προστασίας (ΟΑΣΠ) είναι διετής, με δυνατότητα πα−
ράτασης της κατόπιν έκδοσης απόφασης του Υπουργού 
ΥΜΕΔΙ ύστερα από πρόταση του Διοικητικού Συμβου−
λίου του ΟΑΣΠ.

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από την δημο−
σίευση της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 3 Ιουλίου 2014

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΗΣ

 F
     Αριθμ. 1186/117512 (5)
Έγκριση Ανανέωσης απαγόρευσης θήρας ορισμένου 

χρόνου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις Διατάξεις του άρθρου 258 παρ. 5 του Ν.Δ. 86/1969 

που προστέθηκε με το άρθρο 7 παρ. 3 του Ν. 177/1985 
«Περί αντικαταστάσεως και συμπληρώσεως διατάξεων 
τινών του Ν.Δ. 86/1969 περί Δασικού Κώδικα». (ΦΕΚ 7/τ.
Α΄/1969).

2. Τις Διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης − Πρόγραμμα Καλλικράτης. (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/2010) Άρ−
θρο 280 «Αρμοδιότητες Αποκεντρωμένης Διοίκησης» 
παρ. Ι και VI.

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας και Στερεάς 
Ελλάδας». (ΦΕΚ 231/τ.Α΄/2010).

4. Την αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση Γ.Γ.Α.Δ.Θ.−
Σ.Ε « Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής κ.λπ ». (ΦΕΚ 
648/τ.Β΄/2011).

5. Την υπ’ αριθμ. 78006/2538/1−7−1994 Δ/γή του Υπουρ−
γείου Γεωργίας «Απαγορεύσεις κυνηγίου ορισμένου 
χρόνου».

6. Τις διατάξεις της αριθμ. 414985/29−11−1985 (ΦΕΚ 757/ 
τ.Β΄/1985) κοινής υπουργικής απόφασης Εθνικής Οικονο−
μίας και Υπουργού Γεωργίας «Περί μέτρων διαχείρισης 
της άγριας πτηνοπανίδας», όπως αυτή τροποποιήθηκε 
και ισχύει με την αριθμ. Η.Π.. 37338/1807/ Ε. 103 /1−9−2010 
κοινή υπουργική απόφαση Υπουργών Οικονομικών − Οι−
κονομίας , Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας − Περιβάλ−
λοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής «Καθορισμός 
μέτρων και διαδικασιών για τη διατήρηση της άγριας 
ορνιθοπανίδας κτλ». (ΦΕΚ 1495/τ.Β΄/2010).

7. Την αριθμ. 1043/57734/30−5−2011 απόφαση Γ.Γ.Π. Θεσ−
σαλίας για τριετή απαγόρευση θήρας στην περιοχή Δ.Δ. 
Δαφνοσπηλιάς − Παλιουρίου Δήμου Καρδίτσας Περι−
φέρειας Δασαρχείου Καρδίτσας. (Φ.Ε.Κ. 1356/τ.Β΄/2011).

8. Την αριθμ. 2444/116638/17−6−2014 αναφορά − εισήγη−
ση του Δασαρχείου Καρδίτσας.

9. Το αριθμ. 85/17−6−2014 έγγραφο του Κυνηγετικού 
Συλλόγου Καρδίτσας σε συνδυασμό με την σκοπιμότητα 
απαγόρευσης του κυνηγίου για την προστασία, ανάπτυ−
ξη, αναπαραγωγή και εκμετάλλευση του θηραματικού 
πλούτου και της άγριας πανίδας της χώρας μας.

10. Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την Ανανέωση της αριθμ. 1043/57734/
30−5−2011 απόφασης Γ.ΓΑΑ.Θ−Σ.Ε, και Απαγορεύουμε τη 
θήρα όλων των θηραμάτων για τρία (3) χρόνια ήτοι από 
21−8−2014 έως 20 − 8 − 2017 σε έκταση 8.500 στρεμμά−
των των Τ.Κ. Δαφνοσπηλιάς − Παλιουρίου του Δήμου 
Καρδίτσας του Νομού Καρδίτσας, όπως αποτυπώνονται 
στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη κλίμακας 1:50.000, τα 
όρια της οποίας έχουν ως εξής:

ΒΟΡΕΙΑ: Από την διασταύρωση Τ.Κ. Παλιουρίου μέχρι 
την διασταύρωση του επαρχιακού δρόμου που οδηγεί 
στη Τ.Κ. Δαφνοσπηλιάς .

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Από την διασταύρωση του επαρχιακού 
δρόμου Καρδίτσας − Κέδρου έως τα όρια του οικισμού 
Παλιουρίου, όπου συναντά τον αγροτικό δρόμο που 
οδηγεί στην Τ.Κ. Δαφνοσπηλιάς .

ΝΟΤΙΑ: Από τα όρια του οικισμού Παλιουρίου, ακο−
λουθεί τον αγροτικό δρόμο έως τη διασταύρωση του 
δρόμου διέλευσης των φορτηγών της Τ.Κ. Δαφνοσπη−
λιάς . ΔΥΤΙΚΑ: Από τη διασταύρωση του δρόμου διέ−
λευσης των φορτηγών της Τ.Κ. Δαφνοσπηλιάς έως τη 



25264 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

διασταύρωση που οδηγεί στον κεντρικό οδικό άξονα 
προς Καρδίτσα.

Η τήρηση της ανατίθεται στα όργανα της Δασικής 
Υπηρεσίας, Αστυνομίας, Ζ΄ Κυνηγετική Ομοσπονδία 
Θεσσαλίας και Νήσων Σποράδων, Κυνηγετικό Σύλλογο 
Καρδίτσας και σε κάθε φιλόνομο πολίτη.

Το Δασαρχείο Καρδίτσας παρακαλείται για την έκ−
δοση της σχετικής Δ. Α.Δ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Καρδίτσα, 1 Ιουλίου 2014

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Καρδίτσας
ΗΛΙΑΣ ΤΣΕΛΙΓΚΑΣ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 25265







25268 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02020192407140008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2014-07-28T10:20:02+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




